
ผลผลิตจากป่าไม้ที่มีการเก็บเกี่ยว ของ บริษัท เจ.ยู.เอ็น.เอ็กซ์เพรส 
Yield of forest products harvested. 

 

ไม้ท่อน (ตัน) ไม้ฟืน (ตัน) ไม้ท่อน (ตัน) ไม้ฟืน (ตัน) ไม้ท่อน (ตัน) ไม้ฟืน (ตัน)

2560 -            -            -          -           -          -          -          
-            -           -          -          -          -          -          

JUN0001 17.56         920.52       322.18      -           -          -          -          
JUN0002 25.80         1,408.93     493.13      -           -          -          -          
JUN0003 28.32         1,540.96     539.34      -           -          -          -          
JUN0004 49.88         2,712.50     949.37      -           -          -          -          
JUN0005 49.69         2,489.73     871.41      -           -          -          -          
JUN0009-1 10.35         544.13       190.45      -           -          -          -          
JUN0009-2 12.29         582.48       203.87      -           -          -          -          
JUN0009-4 34.00         1,719.92     601.97      -           -          -          -          
JUN0011 35.65         1,839.86     643.95      -           -          -          -          
JUN0012 30.53         1,673.55     585.74      -           -          -          -          
JUN0013 36.11         1,761.64     616.57      -           -          -          -          
JUN0014 26.05         1,459.87     510.96      -           -          -          -          
JUN0015 19.16         1,011.21     353.93      -           -          -          -          
JUN0016 26.98         1,466.15     513.15      -           -          -          -          
JUN0017 43.96         2,374.53     831.09      -           -          -          -          
JUN0018-1 28.80         1,529.65     535.38      -           -          -          -          
JUN0018-3 27.88         1,424.58     498.60      -           -          -          -          
JUN0020 32.69         1,798.25     629.39      -           -          -          -          
JUN0021 49.93         2,729.06     955.17      -           -          -          -          
JUN0022-1 12.04         627.41       219.59      -           -          -          -          
JUN0022-2 3.69           192.29       67.30       -           -          -          -          
JUN0023 11.20         538.65       188.53      -           -          -          -          
JUN0025 11.51         555.12       194.29      -           -          -          -          
JUN0026 12.39         618.53       216.49      -           -          -          -          
JUN0027-1 19.36         933.73       326.80      -           -          -          -          
JUN0027-2 17.20         829.55       290.34      -           -          -          -          
JUN0028 41.23         2,148.52     751.98      -           -          -          -          
JUN0030 29.46         1,470.70     514.55      -           -          -          -          
JUN0032-1 27.29         1,362.37     476.83      -           -          -          -          
JUN0032-2 6.00           299.53       104.84      -           -          -          -          

777.00       40,563.92   14,197.19 -          -          -          -          

777.00       40,563.92   14,197.19 -          -          -          -          

ปี พ.ศ. รหัสสมาชิก พ้ืนท่ีท าไม้ (ไร่)
แผนการท าไม้ยางพารา ผลการท าไม้ยางพารา % เทียบผล

รวมท้ังส้ิน

รวมท้ังส้ิน 2561

หมายเหตุ

รวมท้ังส้ิน 2560

2561



 ไม�ท�อน  ไม�ฟ
น ทําไม�ออกจริง
 แปรรูปได�

ป�กไม�
 ฟ
นทําออก

จริง

 ตัน  ตัน  ตัน  เฉลี่ย/ไร� ตัน  ตัน  ตัน  ตัน  เฉลี่ย/ไร�

2561 1 JUN0001 RRIM600 17.56      เมษายน 920.52        322.18       938.08        53.42 856.65       423.32 310.98      1167.63 66.49     

2561 2 JUN0015 RRIM600 19.16      พฤษภาคม 1,011.21     353.93       1,030.37     53.78 911.56       447.39 209.79      1121.34 58.53     

2561 3 JUN0024 RRIM600 10.81      พฤษภาคม 545.15        190.80       555.96        51.43 420.21       206.74 190.54      610.75 56.50     

2561 4 JUN0003 RRIM600 28.32      พฤษภาคม 1,540.96     539.34       1,569.28     55.41 1,427.03     702.99 515.49      1942.52 68.59     

2561 5 JUN0004 RRIM600 49.88      พฤษภาคม 2,712.50     949.37       2,762.38     55.38 2,503.04     1230.37 891.04      3394.08 68.04     

2561 6 JUN0005 RRIM600 49.69      มิถุนายน 2,489.73     871.41       2,539.42     51.11 2,296.41     1135.86 812.11      3108.52 62.56     

2561 7 JUN0027-1 RRIM600 19.36      มิถุนายน 933.73        326.80       953.09        49.23 851.72       419.90 294.48      1146.20 59.20     

2561 8 JUN0027-2 RRIM600 17.20      มิถุนายน 829.55        290.34       846.75        49.23 772.97       380.32 263.26      1036.23 60.25     

2561 9 JUN0011 RRIM600 35.65      กรกฎาคม 1,839.86     643.95       1,875.51     52.61 1,706.27     842.95 582.59      2288.86 64.20     

2561 10 JUN0012 RRIM600 30.53      กรกฎาคม 1,673.55     585.74       1,704.08     55.82 1,562.18    768.99 549.89      2112.06 69.18     

2561 11 JUN0030 RRIM600 30.28      กรกฎาคม 1,470.70     514.55       1,500.98     49.57 1,371.17     673.46 411.13      1782.29 58.86     

2561 12 JUN0013 RRIM600 36.11      สิงหาคม 1,761.64     616.57       1,797.75     49.79 1,627.99     799.71 578.82      2206.81 61.11     

2561 13 JUN0014 RRIM600 26.05      สิงหาคม 1,459.87     510.96       1,485.92     57.04 1,348.48     664.80 488.30      1836.78 70.51     

2561 14 JUN0032-1 RRIM600 27.29      สิงหาคม 1,362.37     476.83       1,389.66     50.92 1,272.77     630.02 438.97      1711.74 62.72     

2561 15 JUN0016 RRIM600 26.98      กันยายน 1,466.15     513.15       1,493.13     55.34 1,351.17     664.73 470.93      1822.10 67.54     

2561 16 JUN0023 RRIM600 11.20      กันยายน 538.65        188.53       549.85        49.09 503.17       247.56 174.24      677.41 60.48     

2561 17 JUN0028 RRIM600 41.23      ตุลาคม 2,148.52     751.98       2,189.75     53.11 2,000.76     982.49 700.15      2700.90 65.51     

2561 18 JUN0025 RRIM600 13.47      พฤศจิกายน 555.12        194.29       568.59        42.21 517.62       255.19 176.45      694.07 51.53     

490.77    25,259.78  8,840.72    25,750.55  934.49  23,301.14  11,476.78  8,059.12   31,360.25  63.90     

ผลการทําไม� ของ JUN EXPRESS CO,LTD. จ.สุราษฎร?ธานี ป� 2561

ป� พ.ศ.  สายพันธุ?
 พื้นที่ทําไม�

 (ไร�)
 ระยะเวลา
ดําเนินการ

 ปริมาณผลผลิตตามแผนทําไม�  ผลการทําไม�ออก 2561

หมายเหตุ รวมทั้งสิ้นลําดับ  รหัสสมาชิก  รวมทั้งสิ้น

รวมทั้งหมด


